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Henri Lecluyse Dag 8 2019
Meulebeke, 1/12/2019

1 - zondag 1 december 2019 1/12/19 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
1/12/19 - 14:00 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 3:05.61;  14: 2:39.86;  13: 2:46.00;  12: 2:53.97

Serie 1 van 10, 14:00 Serie 2 van 10, 14:05

1 1
2 Broché Norah KWZC/21059/07 NT 2 Lietaert Ole KWZC/21068/07 NT
3 Geldhof Lily RYSC/21059/08 NT 3 Lacomte Aiko RYSC/21058/07 NT
4 Denduyver Silke LZK/21013/07 NT 4 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 NT
5 5 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT

Serie 3 van 10, 14:10 Serie 4 van 10, 14:15

1 Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 NT 1 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 3:44.43
2 Migom Lobke LZK/21015/08 NT 2 Decoster Gitte TZT/21046/07 3:25.92
3 Coene Noémie BZK/21200/07 3:54.97 3 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 3:22.39
4 Raepsaet Stien ZB/21052/07 NT 4 Bruneel Paulien ZB/21039/05 3:24.32
5 Demuynck Amber ZB/21053/06 NT 5 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 3:28.44

Serie 5 van 10, 14:15 Serie 6 van 10, 14:20

1 Vinquier Ayami BZK/21158/05 3:21.10 1 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 3:17.66
2 Koolen Aurianne LZK/21000/07 3:19.49 2 Delrue Anaïs ZB/21061/08 3:15.77
3 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 3:18.59 3 Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 3:12.76
4 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 3:19.10 4 Desmet Xaria KZK/21071/07 3:13.14
5 Desmet Fien TZT/21062/08 3:20.25 5 Housen Hannah BZK/21090/07 3:16.30

Serie 7 van 10, 14:25 Serie 8 van 10, 14:30

1 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 3:12.50 1 Desmet Xyla KZK/21070/06 3:05.43
2 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 3:10.68 2 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 3:02.04
3 Beuselinck Marit ZB/21029/05 3:08.32 3 Maes Kato KZK/21080/07 2:59.46
4 Lammens Louise TZT/21069/08 3:09.60 4 Fiers Ena LZK/21003/07 3:01.10
5 Beernaert Amber LZK/21008/07 3:11.31 5 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 3:04.12

Serie 9 van 10, 14:30 Serie 10 van 10, 14:35

1 Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 2:59.40 1 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 2:54.32
2 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 2:58.34 2 Réady Emma UZKZ/21033/07 2:50.78
3 Cailliau Pauline ZB/21047/05 2:56.53 3 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 2:37.06
4 Overbergh Lisa VZV/21027/05 2:57.79 4 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 2:49.28
5 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 2:59.24 5 Pappyn Ella UZKZ/21089/08 2:51.05

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 11 - 14 jaar
1/12/19 - 14:40 Startlijst
loodsvisjes 2019 13: 2:38.75;  11: 3:03.19;  14: 2:31.79;  12: 2:48.99

Serie 1 van 9, 14:40 Serie 2 van 9, 14:45

1 1 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 NT
2 Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 NT 2 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067/08 3:33.99
3 Commeene Jasper ZB/11038/07 NT 3 Fonteyne Dathan BZK/11199/07 3:27.95
4 Maeckelbergh Arno ZB/11034/06 NT 4 Pattyn Staf LZK/11006/08 3:30.79
5 5 Ide Matthew KZK/11096/08 NT

Serie 3 van 9, 14:50 Serie 4 van 9, 14:50

1 Claeys Mauro ROSC/11177/08 3:25.08 1 Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 3:16.59
2 Delrue Alexander ZB/11060/06 3:21.38 2 Vermote Carsten LZK/11011/07 3:14.13
3 Dutre Andreas BZK/11155/06 3:18.37 3 De Meester Xander KWZC/11041/06 3:11.55
4 Muylle Henri VZV/11026/07 3:19.80 4 Vermote Tristan LZK/11012/06 3:12.10
5 Embo Alessio LZK/11004/08 3:24.33 5 Devolder Maxime BZK/11251/06 3:14.36
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Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag

Serie 5 van 9, 14:55 Serie 6 van 9, 15:00

1 Osaer Elias TZT/11067/06 3:11.14 1 Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 3:02.40
2 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 3:09.50 2 François Tijs TZT/11063/08 3:00.39
3 Provoost Matice ROSC/11125/08 3:02.56 3 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 3:00.11
4 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 3:07.38 4 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 3:00.27
5 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 3:10.46 5 Salomez Haakon ZB/11033/06 3:01.00

Serie 7 van 9, 15:05 Serie 8 van 9, 15:05

1 Lingier Victor ROSC/11115/07 2:59.82 1 Desmet Jasper ZTB/11024/05 2:49.57
2 Samyn Jitse ZTB/11037/08 2:55.69 2 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 2:45.85
3 Desmet Leendert TZT/11033/06 2:50.38 3 Caroen Sander ROSC/11194/05 2:43.19
4 Igodt Daan ZTB/11022/06 2:55.64 4 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:43.65
5 Maes Briek TZT/11049/07 2:57.71 5 François Wout TZT/11047/07 2:49.20

Serie 9 van 9, 15:10

1 Kindt Levi TZT/11048/07 2:42.49
2 Thyvelen Wout ZB/11025/06 2:38.30
3 Vanalme Tristan KWZC/11019/05 2:27.56
4 Vanneste Yorick TZT/11032/05 2:35.53
5 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 2:42.32

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
1/12/19 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:15 Serie 2 van 2, 15:15

1 1 Feys Loeka VZV/21024/03 30.84
2 Vanden Berghe Fleur ZB/20176/02 NT 2 Verbeke Sarah UZKZ/21043/02 30.40
3 Vandenbogaerde Merel KWZC/21031/04 31.47 3 Demeyer Amandine ZB/21026/03 28.76
4 Lagae Noor BZK/20695/03 32.03 4 Defever Tine ZB/20175/02 29.76
5 5 Desmet Xenia KZK/21043/04 30.59

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 15 jaar en ouder
1/12/19 - 15:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:15 Serie 2 van 3, 15:15

1 1
2 Baeckelandt Lukas ZB/11031/04 33.13 2 Desmet Xaro KZK/11033/02 27.76
3 Heyerick Axel KZK/10659/00 27.98 3 Duyck Basile VZV/11023/00 27.52
4 De Corte Simon BZK/11204/04 29.64 4 Van Acker Seppe ZB/11016/03 27.75
5 5 Vandendorpe Emile KWZC/10272/04 27.98

Serie 3 van 3, 15:20

1 Laridon Rune ZB/10171/02 27.07
2 Verstraete Jaron ZB/10154/01 25.64
3 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 24.30
4 Cobbaert Felix ZB/10172/01 25.59
5 Igodt Wout ZTB/10099/02 26.69

Programmanr. 5 200m wisselslag 9 - 10 jaar
1/12/19 - 15:20 Startlijst

Serie 1 van 7, 15:20 Serie 2 van 7, 15:25

1 Bouckaert Nel LZK/21014/09 NT 1 Declercq Margarita IKZ/21081/09 NT
2 Thuytten Yana LZK/21007/09 NT 2 Decoutere Imani KZK/21111/10 NT
3 Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 NT 3 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 NT
4 Van Neder Renee BZK/21273/09 NT 4 Sandra Eva KZK/21108/09 NT
5 Kotowski Nore KWZC/21060/09 NT 5 Van Houcke Arthur KWZC/11062/09 NT
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Programmanr. 5, 200m wisselslag

Serie 3 van 7, 15:30 Serie 4 van 7, 15:35

1 De Laere Gisèle BZK/21255/10 NT 1 Depoorter Lion GOLD/11111/10 NT
2 Vincke Wilma KZK/21101/09 NT 2 Baeyens Siemen LZK/11009/09 4:20.77
3 Pattyn Lowie LZK/11005/10 NT 3 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 3:54.08
4 Will Jamie GOLD/11106/10 NT 4 Penez Beau GOLD/11105/10 3:56.70
5 Lamote Michiel BZK/11280/10 NT 5 Sercu Amandine BZK/21279/10 NT

Serie 5 van 7, 15:40 Serie 6 van 7, 15:45

1 Andries Febe RYSC/21061/09 3:52.90 1 Verdonck Riet RYSC/21046/09 3:42.55
2 Sabbe Louis ZTB/11045/10 3:51.23 2 Quequin Eloy ZTB/11041/09 3:35.74
3 Martens Iona LZK/21001/09 3:42.78 3 Verfaillie Amber IKZ/21077/09 3:29.64
4 Maes Ina UZKZ/21082/09 3:47.90 4 Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 3:32.84
5 Anquetil Inaya GOLD/21102/09 3:51.55 5 Decroix Sam RYSC/11049/09 3:40.42

Serie 7 van 7, 15:45

1 De Moor Maxime GOLD/11094/09 3:29.14
2 Housen Korneel BZK/11198/09 3:21.73
3 Claerhout Wolf IKZ/11079/09 3:04.30
4 Vanderhaeghe Antwan RYSC/11047/09 3:12.92
5 Feys Jonah KZK/11102/09 3:26.64

15:50 Pauze

Programmanr. 6 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
1/12/19 - 16:05 Startlijst
loodsvisjes 2019 14: 4:58.54;  11: 5:49.80;  13: 5:09.95;  12: 5:26.56

Serie 1 van 10, 16:05 Serie 2 van 10, 16:15

1 1
2 Jansseune Julie VZV/21038/07 NT 2 Verhaeghe Lise VZV/21033/08 NT
3 Van Barneveld Kaat BZK/21254/08 NT 3 Coene Noémie BZK/21200/07 NT
4 Demuynck Amber ZB/21053/06 NT 4 Bitu Marie BZK/21277/08 NT
5 5

Serie 3 van 10, 16:25 Serie 4 van 10, 16:30

1 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 NT 1 Vandekerckhove Lotte UZKZ/21064/07 7:17.47
2 Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 NT 2 Vercouillie Romy ZTB/21040/08 6:40.11
3 Bruneel Paulien ZB/21039/05 7:20.80 3 Schollaert Jolijn ROSC/21114/07 6:36.80
4 Raepsaet Stien ZB/21052/07 NT 4 Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 6:36.96
5 Vanden Berghe Auke ZB/21007/05 NT 5 Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 7:17.22

Serie 5 van 10, 16:40 Serie 6 van 10, 16:45

1 Migom Lobke LZK/21015/08 6:34.52 1 Denduyver Silke LZK/21013/07 6:12.19
2 Lietaert Ole KWZC/21068/07 6:24.58 2 Koolen Aurianne LZK/21000/07 6:07.96
3 Beernaert Amber LZK/21008/07 6:14.19 3 Lammens Louise TZT/21069/08 6:02.47
4 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 6:16.83 4 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 6:07.44
5 Beuselinck Marit ZB/21029/05 6:31.67 5 Ducatteeuw Alix ZTB/21030/07 6:11.90

Serie 7 van 10, 16:50 Serie 8 van 10, 17:00

1 Vinquier Ayami BZK/21158/05 5:58.63 1 Fiers Ena LZK/21003/07 5:44.75
2 Housen Hannah BZK/21090/07 5:53.56 2 Overbergh Lisa VZV/21027/05 5:38.73
3 Desmet Fien TZT/21062/08 5:50.98 3 Vande Walle Jasmien ZTB/21020/05 5:36.67
4 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 5:52.79 4 Desmet Xaria KZK/21071/07 5:38.70
5 Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 5:58.23 5 Avet Juliette UZKZ/21000/06 5:39.68

Serie 9 van 10, 17:05 Serie 10 van 10, 17:10

1 Pappyn Ella UZKZ/21089/08 5:34.46 1 Van Quaethem Anke ZTZ/21030/07 5:27.90
2 Cailliau Pauline ZB/21047/05 5:32.23 2 Desmet Xyla KZK/21070/06 5:22.56
3 Depondt-Velter Noor ROSC/21088/06 5:31.94 3 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 4:54.21
4 Delrue Anaïs ZB/21061/08 5:32.09 4 Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 5:09.65
5 Decoster Gitte TZT/21046/07 5:32.66 5 Becuwe Kaat ZTB/21023/05 5:25.36
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Programmanr. 7 Jongens, 400m vrije slag 11 - 14 jaar
1/12/19 - 17:15 Startlijst
loodsvisjes 2019 14: 4:47.33;  11: 5:46.55;  13: 5:00.86;  12: 5:14.58

Serie 1 van 9, 17:15 Serie 2 van 9, 17:25

1 Fonteyne Dathan BZK/11199/07 NT 1 Van den Bossche Guillaume BZK/11211/06 NT
2 Muylle Henri VZV/11026/07 NT 2 Depoorter Ian GOLD/11100/07 6:54.01
3 Pattyn Staf LZK/11006/08 NT 3 Melsens Nathan ZTB/11044/08 6:50.02
4 Devolder Maxime BZK/11251/06 NT 4 Redjal Nathan UZKZ/11086/08 6:50.63
5 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 NT 5 Vermote Carsten LZK/11011/07 NT

Serie 3 van 9, 17:30 Serie 4 van 9, 17:40

1 Desmet Xyano KZK/11103/08 6:49.44 1 Claeys Mauro ROSC/11177/08 6:24.78
2 Maeckelbergh Arno ZB/11034/06 6:38.04 2 Vermote Tristan LZK/11012/06 6:07.10
3 Dutre Andreas BZK/11155/06 6:30.25 3 Deblauwe Mathis ROSC/11116/07 6:04.07
4 Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 6:37.36 4 Embo Alessio LZK/11004/08 6:06.40
5 Salomez Haakon ZB/11033/06 6:39.72 5 Brassaert Arthur VZV/11037/06 6:19.44

Serie 5 van 9, 17:45 Serie 6 van 9, 17:55

1 Delrue Alexander ZB/11060/06 6:03.89 1 Thyvelen Wout ZB/11025/06 5:42.05
2 Adriaensen Thomas ROSC/11128/06 5:53.66 2 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07 5:37.30
3 Wullaert Odiel ZTB/11029/08 5:44.47 3 Vande Moortel Kasper ZB/11014/05 5:28.15
4 De Meester Xander KWZC/11041/06 5:50.26 4 Samyn Jitse ZTB/11037/08 5:35.86
5 Commeene Jasper ZB/11038/07 5:59.35 5 Osaer Elias TZT/11067/06 5:37.47

Serie 7 van 9, 18:00 Serie 8 van 9, 18:05

1 Provoost Matice ROSC/11125/08 5:27.04 1 Caroen Sander ROSC/11194/05 5:13.99
2 François Tijs TZT/11063/08 5:25.18 2 François Wout TZT/11047/07 5:11.39
3 Maes Briek TZT/11049/07 5:20.83 3 Desmet Leendert TZT/11033/06 5:04.21
4 Igodt Daan ZTB/11022/06 5:23.24 4 Desmet Jasper ZTB/11024/05 5:10.76
5 Lingier Victor ROSC/11115/07 5:27.03 5 Pickavet Joachim ZTB/11021/06 5:12.84

Serie 9 van 9, 18:10

1 Lammens Seppe UZKZ/11026/07 5:02.39
2 Christiaens Stijn TZT/11060/06 4:54.44
3 Vanalme Tristan KWZC/11019/05 4:43.95
4 Kindt Levi TZT/11048/07 4:47.77
5 Vanneste Yorick TZT/11032/05 4:56.48

Programmanr. 8 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
1/12/19 - 18:15 Startlijst

Programmanr. 9 Dames, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
1/12/19 - 18:15 Startlijst
loodsvisjes 2019 15: 5:30.17;  19 +: 5:16.29;  18: 5:20.43;  17: 5:21.08;  16: 5:22.10

Programmanr. 10 Heren, 400m wisselslag 15 jaar en ouder
1/12/19 - 18:15 Startlijst
loodsvisjes 2019 15: 5:11.48;  19 +: 4:47.38;  18: 4:54.45;  17: 4:57.10;  16: 5:01.03
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Programmanr. 11 Dames, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/12/19 - 18:15 Startlijst

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
1/12/19 - 18:15 Startlijst

18:15 Medaille Ceremonie


